AGEPAR  Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
Rua Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Bairro Ahú  Curitiba  PR - CEP 80.540-280 Fone (41) 3210-4800

CONVOCAÇÃO 013/2021 - ROCD

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do

Paraná  Agepar, no uso de suas atribuições legais, convoca os Membros

integrantes do Conselho Diretor para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 20

de abril 2021 (terça-feira), às 14h30min, por videoconferência, conforme

Resolução nº 010/2020-Agepar, tendo como pauta, os seguintes temas:

I. Protocolo nº 17.342.711-5  Reajuste da Tarifa da Travessia Ferry-Boat
de Guaratuba.

Diretor Relator: Bráulio Cesco Fleury.

II. Assuntos Gerais.

Curitiba/PR, 15 de abril de 2021.

(assinado eletronicamente)

REINHOLD STEPHANES

Diretor-Presidente